
1 

 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

 

 

1.          

 

На основу члана 56. став 4. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 

jeдиницама локалне самоуправе („Службени 

гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017-I-

др. закон, 95/2018 и 114/2021), члана 46. тачка 

7), у вези са чланом 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – 

др. закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 

68. тачка 16) Статута града Јагодине 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 

23/2018 и 21/2022) и члана 4. Одлуке о 

Градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 1/2008), Градско веће града 

Јагодине, на 165. седници одржаној дана 

30.03.2023. године, доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 

УПРАВЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ, ПРИВРЕДУ, 

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ И 

УРБАНИЗАМ ГРАДА ЈАГОДИНЕ 

 

 

  I  Гордани Јовановић, дипломираном 

економисти из Јагодине, продужава се статус 

вршиоца дужности начелника Градске управе 

за финансије, привреду, комуналне делатности 

и урбанизам града Јагодине, почев од 

01.04.2023. године до постављења начелника, 

по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на 

период од још три месеца. 

  

 

 

 II  Гордана Јовановић, вршилац 

дужности начелника Градске управе за 

финансије, привреду, комуналне делатности и 

урбанизам града Јагодине, која у складу са 

решењем о постављењу вршиоца дужности 

начелника Градске управе за финансије, 

привреду, комуналне делатности и урбанизам 

града Јагодине („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 25/2022), има сва права и 

дужности начелника, наставља са радом до 

постављења на положај начелника, по 

спроведеном јавном конкурсу . 

 

 III Решење објавити у „Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

 

БРОЈ: 112-364/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

 

 

2. 

 

На основу члана 56. став 4. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 

jeдиницама локалне самоуправе („Службени 

гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017-I-

др. закон, 95/2018 и 114/2021), члана 46. тачка 

7), у вези са чланом 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – 

др. закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 

68. тачка 16) Статута града Јагодине 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 

 ГОДИНА XVI БРОЈ 8/1 ЈАГОДИНА, 31.03.2023.   

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  

ГГРРААДДАА  ЈЈААГГООДДИИННЕЕ 



31.03.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    8/1 

2 

 

23/2018 и 21/2022) и члана 4. Одлуке о 

Градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 1/2008), Градско веће града 

Јагодине, на 165.  седници одржаној дана  

30.03.2023. године, доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 

УПРАВЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ, ОПШТЕ, 

НОРМАТИВНЕ И ЗАЈЕДНИЧКЕ 

ПОСЛОВЕ ГРАДА ЈАГОДИНЕ 

 

 

  I  Маринку Киклићу, професору народне 

одбране из Јагодине, продужава се статус 

вршиоца дужности начелника Градске управе 

за друштвене делатности, опште, нормативне и 

заједничке послове града Јагодине, почев од 

01.04.2023. године до постављења начелника, 

по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на 

период од још три месеца. 

 

 II  Маринко Киклић, вршилац дужности 

начелника Градске управе за друштвене 

делатности, опште, нормативне и заједничке 

послове града Јагодине, који у складу са 

решењем о постављењу вршиоца дужности 

начелника Градске управе за друштвене 

делатности, опште, нормативне и заједничке 

послове града Јагодине („Службени гласник 

града Јагодине“, бр. 25/2022), има сва права и 

дужности начелника, наставља са радом до 

постављења на положај начелника, по 

спроведеном јавном конкурсу . 

 

 
   III Решење објавити у „Службеном 
гласнику града Јагодине“. 

 

 

БРОЈ: 112-362/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

3. 

 

На основу члана 56. став 4. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 

jeдиницама локалне самоуправе („Службени 

гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017-I-

др. закон, 95/2018 и 114/2021), члана 46. тачка 

7), у вези са чланом 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – 

др. закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 

68. тачка 16) Статута града Јагодине 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 

23/2018 и 21/2022) и члана 4. Одлуке о 

Градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 1/2008), Градско веће града 

Јагодине, на 165. седници одржаној дана 

30.03.2023. године, доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 

УПРАВЕ ЗА ЈАВНЕ ПРИХОДЕ, 

ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И 

ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР ГРАДА 

ЈАГОДИНЕ 

 

  I  Сањи Јеремић, мастер инжењеру 

менаџмента из Кончарева, продужава се статус 

вршиоца дужности начелника Градске управе 

за јавне приходе, заштиту животне средине и 

инспекцијски надзор града Јагодине, почев од 

01.04.2023. године до постављења начелника, 

по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на 

период од још три месеца. 

 

 II  Сања Јеремић, вршилац дужности 

начелника Градске управе за јавне приходе, 

заштиту животне средине и инспекцијски 

надзор града Јагодине, која у складу са 

решењем о постављењу вршиоца дужности 

начелника Градске управе за јавне приходе, 

заштиту животне средине и инспекцијски 

надзор града Јагодине („Службени гласник 

града Јагодине“, бр. 25/2022), има сва права и 

дужности начелника, наставља са радом до 

постављења на положај начелника, по 

спроведеном јавном конкурсу . 

 

 



31.03.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    8/1 

3 

 

   III   Решење   објавити     у    „Службеном 
гласнику града Јагодине“. 

 

 

БРОЈ:112-363/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

 

 

4.  
 
На основу члана 56. став 4. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 

jeдиницама локалне самоуправе („Службени 

гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017-I-

др. закон, 95/2018 и 114/2021), члана 46. тачка 

7), у вези са чланом 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – 

др. закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 

68. тачка 16) Статута града Јагодине 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 

23/2018 и 21/2022) и члана 4. Одлуке о 

Градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 1/2008), Градско веће града  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 

УПРАВЕ ЗА ПОСЛОВЕ ОРГАНА ГРАДА 

 

 

  I  Јелени Стојановић, дипломираном 

правнику из Јагодине, продужава се статус 

вршиоца дужности начелника Градске управе 

за послове органа Града, почев од 01.04.2023. 

године до постављења начелника, по 

спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на 

период од још три месеца. 

 

 II  Јелена Стојановић, вршилац дужности 

начелника Градске управе за послове органа 

Града, која у складу са решењем о постављењу 

вршиоца дужности начелника Градске управе 

за послове органа Града („Службени гласник 

града Јагодине“, бр. 25/2022), има сва права и 

дужности начелника, наставља са радом до 

постављења на положај начелника, по 

спроведеном јавном конкурсу . 

 
   III   Решење    објавити   у   „Службеном 
гласнику града Јагодине“. 
 

 

БРОЈ : 112-365/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31.03.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    8/1 

4 

 

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 
 

 

1. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Градске управе за 

финансије, привреду, комуналне делатности и урбанизам...........................................1 

 

2. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Градске управе за 

друштвене делатности, опште, нормативне и заједничке послове...............................1 

 

3. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Градске управе  за 

јавне приходе, заштиту животне средине и инспекцијски надзор...............................2 

 

4. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Градске управе за 

послове органа града.........................................................................................................3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оснивач: Скупштина града Јагодине 

За оснивача: Наташа Милисављевић, секретар Скупштине града 

Издаје и штампа: Градска управа за послове органе града  

Краља Петра I  бр. 6, тел/факс (035) 8221-220 

Гласник излази по потреби 

 



31.03.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    8/1 

5 

 

 

 


